
ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

100μ M35 3511 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 0,00 0 DNS

M35 3503 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 0,00 0 DNS

M35 3500 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 12,87 1

M40 4020 ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 11,78 1

M40 4000 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 12,50 2

M40 4016 ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΣ 13,13 3

M40 4028 ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 13,19 4

M40 4030 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 14,05 5

M40 4008 Αβραμίδης Ευστάθιος ΣΕΒΑΣ 15,31 6

M45 4528 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΑΒΡΑΑΜ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 0,00 0 DNS

M45 4501 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 0,00 0 DNS

M45 4506 Λάμαρης Νικόλαος ΣΕΒΑΣ 12,16 1

M45 4529 ΓΙΟΦΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 13,08 2

M45 4505 Τσιώλης Κων/νος ΣΕΒΑΣ 13,10 3

M50 5004 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑ/KOI ΘΕΣ. 0,00 0 DNS

M50 5009 Κόκκας Ιωάννης ΣΕΒΑΣ 0,00 0 DNS

M50 5026 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 11,62 1 ΝΡΑΓ.

M50 5034 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 12,56 2

M50 5035 ΦΡΙΔΕΡΙΚΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΣΕΒΑΣ 15,70 3

M50 5005 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑ/KOI ΘΕΣ. 18,61 4

M55 5503 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑ/KOI ΘΕΣ. 0,00 0 DNS

M55 5511 ΤΖΙΓΓΙΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 13,41 1

M55 5500 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΡΟΣ  ΕΔΕΣΣΑΣ 14,24 2

M55 5504 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑ/KOI ΘΕΣ. 19,42 3

M60 6018 ΔΡΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 14,01 1

M60 6003 Χ''Γεωργίου Αναστάσιος ΣΕΒΑΣ 15,95 2

M60 6012 ΣΠΙΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 16,75 3

M65 6508 ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 0,00 0 DNS

M65 6500 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 14,18 1 ΝΡΑΓ.

Μ70 7006 ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 16,34 1

M75 7500 Αβραμίδης Παντελής ΣΕΒΑΣ 21,68 2

M70 7001 Ομυρίδης Δημήτριος ΣΕΒΑΣ 21,92 3

M80 8003 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 17,67 1

M85 8501 Μπέκος Αναστάσιος ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 18,19 1 ΝΡΑΓ.

M85 8502 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 20,66 2

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

200μ M35 3511 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 0,00 0 DNS

M35 3500 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 26,65 1

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ  31ων ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣ, ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ, 23/24-6-

2018



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

M35 3503 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 0,00 0 DNS

M40 4008 Αβραμίδης Ευστάθιος ΣΕΒΑΣ 0,00 0 DNS

M40 4020 ΛΕΠΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 24,47 1

M40 4009 Λουράκης Δημήτριος ΣΕΒΑΣ 26,21 2

M40 4004 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 26,61 3

M40 4016 ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΣ 27,10 4

M40 4029 ΤΑΜΑΤΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 29,02 5

M45 4505 Τσιώλης Κων/νος ΣΕΒΑΣ 0,00 0 DNS

M45 4529 ΓΙΟΦΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 0,00 0 DNS

M45 4537 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0,00 0 DNS

M45 4511 ΚΟΚΚΟΣ ΝΙΚΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 25,06 1

M45 4506 Λάμαρης Νικόλαος ΣΕΒΑΣ 25,92 2

M45 4543 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΣΕΒΑΣΘ 26,17 3

M45 4507 Τέλης Ιωάννης ΣΕΒΑΣ 30,83 4

M50 5006 Μάκ  Γκάουαν Λώρενς ΣΕΒΑΣ 0,00 0 DNS

M50 5007 Μασίνας Νικόλαος ΣΕΒΑΣ 0,00 0 DNS

M50 5026 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 24,00 1 ΝΡΑΓ.

M50 5034 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 26,44 2

M50 5015 ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 29,53 3

M55 5511 ΤΖΙΓΓΙΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 0,00 0 DNS

M55 5518 ΡΟΥΜΠΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 0,00 0 DNS

M55 5519 ΓΙΑΛΑΜΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 0,00 0 DNS

M55 5502 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΣΕΔΑΣ 27,35 1 ΝΡΑΓ.

M60 6002 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 0,00 0 DNS

M60 6001 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 0,00 0 DNS

M60 6010 ΧΑΪΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 29,64 1

M60 6015 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 31,83 2

M60 6012 ΣΠΙΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 37,56 3

M65 6508 ΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 0,00 0 DNS

M65 6500 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 29,70 1 ΝΡΑΓ.

M70 7000 Κάζος Αθανάσιος ΣΕΒΑΣ 35,35 1

M70 7001 Ομυρίδης Δημήτριος ΣΕΒΑΣ 38,02 2

M75 7500 Αβραμίδης Παντελής ΣΕΒΑΣ 48,29 1

M80 8003 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 39,98 1

M85 8501 Μπέκος Αναστάσιος ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 42,54 1

M85 8502 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 48,81 2

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

110 εμπ M40 4006 Κοντάκας Αντώνιος ΣΕΒΑΣ 23,57 1

M45 4500 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 0,00 0 DNS



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

M45 4542 ΠΑΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 18,54 1 ΝΡΑΓ.

M45 4537 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 24,20 2

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

100 εμπ M50 5003 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 15,95 1

M50 5014 ΛΑΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 0,00 0 DNS

M60 6010 ΧΑΪΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 19,84 1 ΝΡΑΓ.

M65 6509 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 27,99 1

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

80 εμπ.

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

400μ M35 3509 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 00:00,00 0 DNS

M35 3502 ΓΚΟΥΖΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 00:56,57 1

M40 4008 Αβραμίδης Ευστάθιος ΣΕΒΑΣ 00:00,00 0 DNS

M40 4015 ΑΡΜΑΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΔΙΑΣ 00:54,99 1

M40 4000 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 00:56,51 2

M40 4004 ΖΑΧΑΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 01:02,09 3

M40 4016 ΔΑΛΕΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΣ 01:03,07 4

M45 4511 ΚΟΚΚΟΣ ΝΙΚΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 00:55,97 1 ΝΡΑΓ.

M45 4507 Τέλης Ιωάννης ΣΕΒΑΣ 01:07,51 2

M45 4536 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 01:09,17 3

M45 4530 ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 01:09,87 4

M50 5017 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 00:00,00 0 DNS

M50 5006 Μάκ  Γκάουαν Λώρενς ΣΕΒΑΣ 01:02,56 1

M50 5015 ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 01:03,78 2

M50 5007 Μασίνας Νικόλαος ΣΕΒΑΣ 01:04,60 3

M50 5029 ΓΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 01:09,24 4

M50 5004 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑ/KOI ΘΕΣ. 01:12,11 5

M55 5519 ΓΙΑΛΑΜΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 00:00,00 0 DNS

M55 5502 ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΣΕΔΑΣ 01:01,52 1

M55 5518 ΡΟΥΜΠΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 01:18,87 2

M55 5504 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑ/KOI ΘΕΣ. 01:34,10 3

M60 6002 ΚΟΜΜΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 00:00,00 0 DNS

M60 6007 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 00:00,00 0 DNS

M60 6015 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 01:12,57 1

M65 6502 Μπάτρης Δημήτριος ΣΕΒΑΣ 01:11,78 1

M65 6512 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 01:18,93 2

M65 6504 Μαφούνης Ηλίας ΣΕΒΑΣ 01:36,22 3

M70 7003 ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΒΑΣ 00:00,00 0 DNS

M70 7000 Κάζος Αθανάσιος ΣΕΒΑΣ 01:23,32 1

M85 8501 Μπέκος Αναστάσιος ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 01:54,35 1 ΝΡΑΓ.



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

M85 8502 ΧΑΤΖΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 02:03,39 2

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

400 εμπ. M40 4009 Λουράκης Δημήτριος ΣΕΒΑΣ 01:10,82 1

M40 4010 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΚΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 01:14,43 2

M45 4520 ΤΣΑΝΤΙΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΑΣ 01:50,70 1

M50 5007 Μασίνας Νικόλαος ΣΕΒΑΣ 01:14,16 1 ΝΡΑΓ.

M50 5014 ΛΑΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 01:19,90 2

M50 5015 ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 01:39,91 3

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

300 εμπ. M60 6015 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΡΑΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 01:00,54 1

M65 6509 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 01:04,49 1 ΝΡΑΓ.

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

200 εμπ.

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

800μ M35 3509 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 00:00,00 0 DNS

M35 3502 ΓΚΟΥΖΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 02:12,15 1

M35 3510 ΦΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 02:30,05 2

M40 4006 Κοντάκας Αντώνιος ΣΕΒΑΣ 00:00,00 0 DNS

M40 4015 ΑΡΜΑΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ ΔΙΑΣ 00:00,00 0 DNS

M40 4012 ΛΙΟΥΠΗΣ ΑΡΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 00:00,00 0 DNS

M40 4007 Κωνσταντινίδης Χαράλαμπος ΣΕΒΑΣ 00:00,00 0 DNS

M40 4011 ΨΑΡΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 02:11,37 1 ΝΡΑΓ.

M45 4527 ΓΚΑΤΖΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 00:00,00 0 DNS

M45 4519 ΜΠΕΣΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΑΣ 02:22,66 1

M45 4546 ΚΑΤΣΙΜΕΡΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΣΕΒΑΣΘ 02:39,07 2

M45 4536 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03:09,54 3

M50 5031 ΞΕΝΤΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 00:00,00 0 DNS

M50 5011 Μαυρογιάννης Δημοσθένης ΣΕΒΑΣ 00:00,00 0 DNS

M50 5006 Μάκ  Γκάουαν Λώρενς ΣΕΒΑΣ 02:32,75 1

M50 5029 ΓΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 02:40,24 2

M55 5517 ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 02:56,71 1

M55 5519 ΓΙΑΛΑΜΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 03:08,63 2

Μ65 6535 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΞΟΣ 03:24,67 1

M65 6504 Μαφούνης Ηλίας ΣΕΒΑΣ 03:53,12 2

M75 7502 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 03:50,84 1

M80 8000 Δούσης Παναγιώτης ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 04:38,48 1

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

1500μ M35 3505 ΓΙΑΝΝΑΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΙΑΣ 00:00,00 0 DNS

M35 3510 ΦΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 05:03,45 1

M40 4007 Κωνσταντινίδης Χαράλαμπος ΣΕΒΑΣ 04:22,99 1 ΝΡΑΓ

M40 4011 ΨΑΡΟΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 04:36,09 2

M40 4006 Κοντάκας Αντώνιος ΣΕΒΑΣ 04:53,41 3

M45 4544 ΦΙΛΟΜΟΥΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 00:00,00 0 DNS

M45 4546 ΚΑΤΣΙΜΕΡΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΣΕΒΑΣΘ 00:00,00 0 DNS

M45 4519 ΜΠΕΣΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΙΑΣ 04:37,86 1

M45 4527 ΓΚΑΤΖΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 05:08,41 2

M45 4503 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 05:24,91 3

M50 5011 Μαυρογιάννης Δημοσθένης ΣΕΒΑΣ 00:00,00 0 DNS

M50 5029 ΓΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 05:24,46 1

M50 5004 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑ/KOI ΘΕΣ. 05:26,37 2

M50 5016 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 05:38,25 3

M55 5525 ΤΕΝΤΖΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 05:28,15 1

M55 5517 ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 05:57,01 2

M60 6017 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 00:00,00 0 DNS

M60 6005 Ακακτσέ Θεόδωρος ΚΩΝ/ΤΩΝ 09:03,15 1

M65 6509 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 06:09,72 1

M65 6535 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΞΟΥ 06:35,99 2

M65 6504 Μαφούνης Ηλίας ΣΕΒΑΣ 07:36,41 3

M70 7005 ΚΙΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 07:45,02 1

M75 7502 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 07:48,73 1

M80 8000 Δούσης Παναγιώτης ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 09:13,00 1

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

5000μ M35 3505 ΓΙΑΝΝΑΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΔΙΑΣ 18:54,60 0 DNS

M35 3510 ΦΑΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 22:46,40 1

M40 4021 ΜΑΝΟΥΣΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 19:33,80 1

M40 4018 ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 22:46,40 2

M45 4527 ΓΚΑΤΖΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 00:00,00 0 DNS

M45 4518 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 00:00,00 0 DNS

M45 4546 ΚΑΤΣΙΜΕΡΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΣΕΒΑΣΘ 00:00,00 0 DNS

M45 4508 Τσεσμετζής Συμεών ΣΕΒΑΣ 19:27,60 1

M45 4516 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 19:53,00 2

M45 4503 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 19:55,80 3

M45 4523 ΚΑΝΔΗΛΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 20:43,00 4

M45 4545 ΚΑΥΚΟΥΛΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 21:34,20 5

M45 4531 ΚΟΥΦΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 21:43,20 6



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

M45 4536 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 23:25,40 7

M50 5022 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 00:00,00 0 DNS

M50 5010 Σίκαλος Γεώργιος ΣΕΒΑΣ 17:19,90 1 ΝΡΑΓ

M50 5033 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΩΤΗΤΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 19:56,60 2

M55 5517 ΜΠΟΖΑΤΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 00:00,00 0 DNS

M55 5525 ΤΕΝΤΖΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 19:59,30 1

M55 5520 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΣΤΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 21:26,80 2

M55 5514 ΚIΣΣΟΥΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 24:40,10 3

M55 5512 ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 28:51,20 4

M60 6017 ΦΙΛΗΜΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 00:00,00 0 DNS

M60 6006 ΖΑΪΜΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 23:10,70 1

M60 6005 Ακακτσέ Θεόδωρος ΚΩΝ/ΤΩΝ 31:45,00 2

M65 6520 ΚΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 22:07,20 1

M65 6515 ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 25:40,00 3

M70 7003 ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΒΑΣ 27:22,00 1

M70 7005 ΚΙΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 00:00,00 0 DNS

M75 7502 ΑΛΛΟΙΜΟΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 28:24,00 1

M75 7500 Αβραμίδης Παντελής ΣΕΒΑΣ 28:31,00 2

M75 7503 ΑΒΒΟΤΤ ΙΟΥΛΙΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 28:32,00 3

M85 8500 Πρασσάς Στυλιανός ΣΕΒΑΣ 31:36,00 1

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

5000μ βάδηνM45 4520 ΤΣΑΝΤΙΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΑΣ 31:54,48 1 ΝΡΑΓ

M45 4510 Κολιαδήμας Γεώργιος ΣΕΒΑΣ 42:11,26 2

M50 5000 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 29:42,20 1 ΝΡΑΓ

M55 5522 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 43:08,61 1

M65 6520 ΚΑΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 29:30,20 1 ΝΡΑΓ

M65 6513 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 35:53,11 3

M65 6503 Παπαθωμάς Χαράλαμπος ΣΕΒΑΣ 32:21,41 2

M70 7003 ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΕΒΑΣ 34:02,73 1

M80 8001 Βασιλειάδης Ηρακλής ΚΩΝ/ΤΩΝ 56:36,98 2

M80 8000 Δούσης Παναγιώτης ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 38:47,95 1 ΝΡΑΓ

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

4X100 Μ35+

3500-

4001-

4002-

4501

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ-ΛΙΟΛΙΟΣ-ΜΑΛΛΙΟΣ-

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 00:51,63 1



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

Μ40+

4028-

4535-

4536-

4537

ΦΟΡΤΟΥΝΗΣ-ΝΤΙΝΤΗΣ-

ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ-ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 00:55,84 2

Μ40+

4020-

4030-

4529-

4530

ΛΕΠΙΔΑΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-

ΓΙΟΦΤΣΙΔΗΣ-ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 00:52,96 1

Μ45+

4506-

5007-

5008-

4505

ΛΑΜΑΡΗΣ-ΜΑΣΙΝΑΣ-

ΣΚΑΜΑΝΤΖΟΥΡΑΣ-ΤΣΙΩΛΗΣ

ΣΕΒΑΣ 

ΑΘΗΝ. 00:51,51 1

Μ50+

5003-

5002-

5502-

6500

ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ-ΔΕΜΕΝΕΓΑΣ-

ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΣΕΔΑΣ 00:56,20 1 ΝΡΑΓ

Μ50+

5004-

5005-

5503-

5504

ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΘ.-ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ-

ΚΥΡΙΑΚΟΥ Γ.-ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ Δ/ΚΟΙ ΘΕΣ. 01:11,42 2

Μ55+

5500-

5501-

6000-

6001

ΡΑΠΤΗΣ-ΝΙΚΟΛΑΟΥ-ΣΑΛΑΜΑΝΗΣ-

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 01:01,08 1

Μ60+

6010-

6012-

6516-

8003

ΧΑΪΤΙΔΗΣ-ΣΠΙΤΑΛΑΣ-ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ-

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 01:09,28 1 ΝΡΑΓ

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

4X400

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

Μήκος M35 3501 Κατσιμάνης Θεόδωρος ΣΕΒΑΣ 0,00 0 DNS

M40 4000 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 5,17 1

M45 4506 Λάμαρης Νικόλαος ΣΕΒΑΣ 5,92 1

M45 4542 ΠΑΠΑΤΣΙΚΟΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 5,43 2

M45 4535 ΝΤΙΝΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4,90 3

M45 4537 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 4,25 4

M50 5008 Σκαμαντζούρας Οδυσσέας ΣΕΒΑΣ 5,62 1

M50 5003 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 5,52 2

M50 5016 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 4,84 3

M50 5002 ΔΕΜΕΝΕΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 4,58 4

M55 5503 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑ/KOI ΘΕΣ. 3,80 1



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

M60 6010 ΧΑΪΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 4,75 1

M60 6018 ΔΡΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 4,42 2

M60 6012 ΣΠΙΤΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 2,45 3

M65 6511 ΚΑΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 4,15 1

M65 6500 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 4,08 2

M70 7002 ΜΑΛΓΑΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 3,69 1

M70 7001 Ομυρίδης Δημήτριος ΣΕΒΑΣ 3,57 2

M80 8004 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 0,00 0 DNS

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

Τριπλούν M40 4009 Λουράκης Δημήτριος ΣΕΒΑΣ 9,92 1

M45 4521 ΖΑΠΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 11,65 1

M50 5008 Σκαμαντζούρας Οδυσσέας ΣΕΒΑΣ 12,78 1

M50 5005 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑ/KOI ΘΕΣ. 7,45 2

M55 5500 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΕΤΡΟΣ  ΕΔΕΣΣΑΣ 0,00 0 DNS

M60 6003 Χ''Γεωργίου Αναστάσιος ΣΕΒΑΣ 7,62 1

M65 6517 ΘΩΜΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 9,17 1

M65 6516 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 7,95 2

M70 7002 ΜΑΛΓΑΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 8,15 1 ΝΡΑΓ

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

Ύψος M35 3502 ΓΚΟΥΖΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0 DNS DNS

M40 4031 ΚΑΜΠΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 0 1,77 1

M40 4036 ΧΑΛΥΒΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 0 1,54 2

M40 4010 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΚΗΣ 0 1,42 3

M45 4500 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1,60 1

M50 5003 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0 1,66 1

M50 5028 ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ 0 1,42 2

M50 5005 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1,00 3

M55 5503 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1,20 1

M55 5521 ΚΟΖΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 0 1,20 1

M60 6016 ΧΑΪΜΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 0 0,00 0

M65 6512 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 1,30 1

M70 7006 ΤΑΤΑΡΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 0 0,00 0 DNS



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

M80 8013 ΝΕΠΚΑΣ ΠΥΓΜΑΛΙΩΝ 0 1,00 1

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

Επί Κοντώ M45 4517 ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 0 3,15 1

M50 5013 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 0,00 DNS

M55 5501 ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2,40 1

M65 6512 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0 2,00 1

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

Σφαίρα M35 3507 ΜΗΤΗΛΕΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 10,11 1

M35 3512 ΛΥΚΑΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 0,00 0 DNS

M40 4038 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΣ 11,25 1

M40 4027 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΘΩΜΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 11,86 2

M45 4535 ΝΤΙΝΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 9,79 1

M45 4541 Χαρβαλιάς Ιωάννης ΣΕΒΑΣ 0,00 0 DNS

M45 4538 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0,00 0 DNS

M50 5021 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 11,90 1

M50 5002 ΔΕΜΕΝΕΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 10,61 2

M50 5008 Σκαμαντζούρας Οδυσσέας ΣΕΒΑΣ 9,99 3

M50 5028 ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 9,77 4

M50 5509 ΑΓΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 9,22 5

M50 5030 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 8,69 6

M50 5012 Λιβιτσάνος Σωτήριος ΚΩΝ/ΤΩΝ 0,00 0 DNS

M55 5513 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 11,33 1

M55 5516 ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 10,65 2

M55 5507 Μπορδόκας Γεώργιος ΚΩΝ/ΤΩΝ 9,15 3

M55 5504 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑ/KOI ΘΕΣ. 7,67 4

M55 5508 Δέδες Γρηγόρης ΚΩΝ/ΤΩΝ 0,00 0 DNS

M60 6000 ΣΑΛΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 11,74 1

M65 6501 Πανσεληνάς Γεώργιος ΣΕΒΑΣ 10,92 1

M65 6510 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 9,80 2

M65 6511 ΚΑΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 9,37 3

M65 6506 Τριφωνίδης Γρηγόρης ΚΩΝ/ΤΩΝ 8,32 4

M65 6518 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 8,00 5

M65 6514 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 6,99 6

M65 6507 Δέσης Αθανάσιος ΚΩΝ/ΤΩΝ 6,91 7

M65 6505 Σπλαγκούνις Μιχαήλ ΣΑΛΑΜΙΝ 0,00 0 DNS

M70 7004 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10,03 1

M80 8002 ΝΕΠΚΑΣ ΠΥΓΜΑΛΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 9,27 1

M80 8004 ΤΣΙΑΚΙΡΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 6,89 2

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

Σφύρα M35 3512 ΛΥΚΑΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 0,00 0 DNS

M35 3513 ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 0,00 0 DNS

M40 4017 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 33,17 1

M45 4517 ΤΟΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 33,69 1

M45 4525 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 14,11 2

M50 5027 ΒΗΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 14,68 1

M55 5510 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 40,10 1

M55 5508 Δέδες Γρηγόρης ΚΩΝ/ΤΩΝ 0,00 0 DNS

M60 6004 Καλαντζής Αθανάσιος ΣΕΒΑΣ 33,92 1

M75 7501 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 0,00 0 DNS

M80 8005 ΒΡΕΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΗΤΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 16,17 1

M80 8002 ΝΕΠΚΑΣ ΠΥΓΜΑΛΙΩΝ ΣΕΡΡΩΝ 0,00 0 DNS

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

Βαρύ Όργ. M40 4017 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 10,04 1 ΝΡΑΓ

M40 4037 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 5,90 2

M50 5027 ΒΗΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 6,86 1

M55 5510 ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 13,68 1 ΝΡΑΓ

M60 6004 Καλαντζής Αθανάσιος ΣΕΒΑΣ 11,74 1

M75 7501 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 0,00 0 DNS

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

Δίσκος M35 3508 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 0,00 0 DNS

M35 3512 ΛΥΚΑΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 0,00 0 DNS

M40 4038 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΣ 35,20 1

M40 4027 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΘΩΜΑΣ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 32,65 2

M40 4022 ΝΑΛΠΑΝΤΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 0,00 0 DNS

M45 4526 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 34,85 1

M45 4535 ΝΤΙΝΤΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 23,00 2

M45 4525 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 22,40 3

M45 4538 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΩΜΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0,00 0 DNS

M50 5021 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 36,08 1

M50 5012 Λιβιτσάνος Σωτήριος ΚΩΝ/ΤΩΝ 29,43 2

M50 5002 ΔΕΜΕΝΕΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΔΑΣ 29,19 3

M50 5028 ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 27,03 4

M50 5030 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΕΒΑΣΘ 23,65 5



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

M55 5513 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 41,96 1

M55 5507 Μπορδόκας Γεώργιος ΚΩΝ/ΤΩΝ 33,15 2

M55 5516 ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 28,89 3

M55 5515 ΤΑΧΑΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 23,45 4

M60 6000 ΣΑΛΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 40,96 1

M60 6003 Χ''Γεωργίου Αναστάσιος ΣΕΒΑΣ 23,90 2

M65 6510 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 32,57 1

M65 6511 ΚΑΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 31,76 2

M65 6516 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 28,42 3

M65 6506 Τριφωνίδης Γρηγόρης ΚΩΝ/ΤΩΝ 23,52 4

M65 6507 Δέσης Αθανάσιος ΚΩΝ/ΤΩΝ 19,36 5 DNS

M65 6521 ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 0,00 0 DNS

M65 6505 Σπλαγκούνις Μιχαήλ ΣΑΛΑΜΙΝ 0,00 0 DNS

M70 7004 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 28,62 1

M70 7002 ΜΑΛΓΑΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 24,24 2

M75 7501 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 0,00 0 DNS

M85 8503 ΜΠΡΙΜΠΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 0,00 0 DNS

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤ. ΑΡ.ΑΘΛ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ Κ/ΞΗ ΠΑΡΑΤΗΡ

Ακόντιο M35 3508 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 50,82 1

M35 3502 ΓΚΟΥΖΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 0,00 0 DNS

M40 4019 ΔΕΛΗΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 49,24 1

M40 4023 ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 36,70 2

M40 4017 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΒΑΣ ΚΩ 30,02 3

M40 4037 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΕΒΑΣΘ 25,91 4

M40 4010 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΚΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ 21,10 5

M45 4509 Μιχαλόπουλος Νικόλαος ΣΕΒΑΣ 37,84 1

M45 4548 ΣΙΣΜΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 31,08 2

M50 5012 Λιβιτσάνος Σωτήριος ΚΩΝ/ΤΩΝ 40,33 1

M50 5034 ΑΓΟΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 34,35 2

M50 5021 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 0,00 0 DNS

M50 5013 ΛΟΥΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 0,00 0 DNS

M55 5516 ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 38,56 1

M55 5521 ΚΟΖΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 37,78 2

M60 6009 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 35,14 1

M60 6000 ΣΑΛΑΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ 0,00 0 DNS

M65 6501 Πανσεληνάς Γεώργιος ΣΕΒΑΣ 33,35 1

M65 6506 Τριφωνίδης Γρηγόρης ΚΩΝ/ΤΩΝ 26,62 2



ΣΕΒΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 31οι ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΣΤΙΒΟΥ ΑΘΛΗΤΩΝ ΜΑΣΤΕΡΣΑλεξ/πολη, 23/24-6-2018

M80 8005 ΒΡΕΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΥΓΗΤΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛ 10,60 1


